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ConneƩori oƫci – F.I.C. – LC 

ConneƩori oƫci F.I.C. (Fast Installable Connector) – LC – Simplex – Monomodali, MuƟmodali 
 
I conneƩori oƫci F.I.C. netIeo sono uƟli per le terminazioni rapide 
in campo. Previa pulizia e taglio di precisione della fibra oƫca, 
possono realizzare terminazioni veloci. Sono disponibili nelle 
soluzioni per fibre mulƟmodali, e monomodali OS2. 
 

CaraƩerisƟche: 
- FIC (Fast Installable Connector)  
- Ferula ceramica 
- Range di temperatura da -10° a + 65°C 
- Conformi alle norme ISO, EN, EIA/TIA 
 

Codice Descrizione Fibra 

3114457-01 ConneƩore prelappato LC Simplex MulƟmodale  OM2/OM3/OM4 
3114457-02 ConneƩore prelappato LC Simplex Monomodale OS2 OS2 
 

Specifiche Tecniche 
Tipo conneƩore LC 
Tipo Terminazione F.I.C. (Fast Installable Connector) 
Corpo 
   Materiale Tecnopolimero plasƟco 
Ferula 
   Materiale Ceramica 
   Diametro 1,25 mm 
InserƟon Loss 
   MulƟmodali 0,5 dB (Max) 
   Monomodali 0,5 dB (Max) 
Return Loss 
   MulƟmodali > 20 dB 
   Monomodali > 45 dB 
Temperatura d’esercizio -10 +65 °C 
Durata 1000 cicli d’inserzione (< 0,2 dB) 
Resistenza alla trazione 50 N 
Standard di conformità ANSI/TIA, CENELEC EN, ISO/IEC 


